DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
                       Ano 2020, Edição nº 4592E – Crato/CE

                      Quarta - Feira, 16 de Dezembro de 2020.

 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA/ SECULT

ATA DE RESULTADO PRELIMINAR, DE CLASSIFICAÇÃO DAS INSCRIÇÕES EDITAL DE PREMIAÇÃO DE FOMENTO À

CULTURA E ARTE CRATENSE, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA DE CRATO. Aos 16 dias do mês de dezembro de 2020,

às 11h, na sede da Secretaria de Cultura do Município do Crato/CE, reuniram-se os membros da comissão de seleção e avaliação das propostas de

participação no EDITAL DE PREMIAÇÃO DE FOMENTO À CULTURA E ARTE CRATENSE, nomeados pela Portaria nº 101201/2020 -

SECULT, para avaliar e homologar as inscrições nas ações do inciso III da Lei Federal nº 14.017, de 29 de junho de 2020 - Aldir Blanc, no Município de

Crato . Segue em ANEXO a tabela com a CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR. Encerramos os trabalhos eu, João Ulisses Filho lavrei a presente ATA

que, após lida, será aprovada e assinada pela equipe de avaliação e validação, designada, por meio da Portaria nº 101201/2020 - SECULT, pela Secretara

de Cultura, para o EDITAL DE PREMIAÇÃO DE FOMENTO À CULTURA E ARTE CRATENSE.

Equipe de avaliação validação: